

ZBV č. 1 ZM 2023 Změny dle upřesnění do realizace

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 712, Prodejní stánek

Rozpočet: SO 712, Prodejní stánek

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 498 781,70 Kč

Cena - celkem: 498 781,70 Kč

DPH: 104 744,16 Kč

Cena s daní: 603 525,86 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 498 781,70 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 269 615,42 Kč

DPH: 56 619,24 Kč

Cena s daní: 326 234,66 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: ■ ■ ■ ■ ■

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 18.05.2023



Položky ZBV č. 1 ZM 2023

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 712, Prodejní stánek

Rozpočet: SO 712, Prodejní stánek

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2 - Základy						
37 272368	N	ODVODNĚNÍ ZÁKLADU STÁNKU	SOUBOR	1,00	16 065,00	16 065,00
		"SOD" 0=0,00 [B]				
		"DLE UPŘESNĚNÍ DO REALIZACE"				
		"KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE NA BETONOVÉM ZÁKLADU" 1=1,00 [A]				
		Celkem: B+A=1,00 [C]				
				Celkem		16 065,00
4 - Vodorovné konstrukce						
5 44694		NADSTŘEŠNÍ KONSTRUKCE Z KOVU OPLÁSTĚNÍ	T	0,79	82 230,00	64 961,70
		"Dle upřesnění 05/2023= vícepráce" 0,79=0,79 [A]				
		"Opláštění spodní části prstence"				
		"Opláštění vchodových dveří"				
		"Opláštění pod prodejním okénkem"				
		"Ostatní pomocné konstrukce"				
				Celkem		64 961,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
33 642116	N	Bezpečnostní kovová roleta prodejního okna	KPL	1,00	28 511,00	28 511,00
		"SOD" 0=0,00 [A]				
		"Skutečnost" 1=1,00 [B]				
		Celkem: A+B=1,00 [C]				
38 641322	N	PRODEJNÍ OKÉNKO	SOUBOR	1,00	31 500,00	31 500,00
		"SOD" 0=0,00 [B]				
		"Prodejní okénko - výsuvné, dodávka a montáž" 1=1,00 [A]				
		Celkem: B+A=1,00 [C]				
				Celkem		60 011,00

Položky ZBV č. 1 ZM 2023

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 712, Prodejní stánek

Rozpočet: SO 712, Prodejní stánek

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7 - Přidružená stavební výroba						
9 71311	B	IZOLACE TEPELNÁ BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PEVNÁ TEPELNÁ IZOLACE SENDVIČOVÉHO ZDIVA, Z ČEDIČOVÝCH LAMEL TL. 100mm, PŘEKRYTÍ DIFÚZNÍ FÓLIÍ, atypická konstrukce tvaru kruhu, včetně kotevních prvků a lepidla, difúzní fólie a montáže "Vicepráce = Chybějící tepelná izolace střechy" 3,14*1,5*1,5=7,07 [A]	M2	7,07	576,00	4 072,32
14 741341		ZÁSUVKA INSTALAČNÍ DVOJNÁSOBNÁ S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU, MONTÁŽ NA KRABICI "SOD" -3=-3,00 [D] "Skutečnost v prodejním stánku" 2=2,00 [A] Celkem: D+A=-1,00 [E]	KUS	-1,00	293,00	-293,00
15 741522		SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ZÁŘIVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE PŘES 60 DO 100 W "SOD" -1=-1,00 [D] "Skutečnost v prodejním stánku" 0=0,00 [F] Celkem: D+F=-1,00 [G]	KUS	-1,00	1 680,00	-1 680,00
16 741533		SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ LED (IP 20) OD 26 DO 45 W "SOD" -2=-2,00 [D] "Skutečnost v prodejním stánku" 1=1,00 [F] Celkem: D+F=-1,00 [G]	KUS	-1,00	2 860,00	-2 860,00
24 76682	A	KONSTR TRUHLÁŘ - VESTAVĚNÝ NÁBYTEK - SKŘÍŇ nábytek - police do novinového stánku "SOD" -2=-2,00 [B] "SKUTEČNOST" 0=0,00 [A] Celkem: B+A=-2,00 [C]	KUS	-2,00	12 000,00	-24 000,00
34 713112	N	NÁPIS TRAFIKA S LED DIODAMI	KPL	1,00	53 629,00	53 629,00

Položky ZBV č. 1 ZM 2023

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 712, Prodejní stánek

Rozpočet: SO 712, Prodejní stánek

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		"Nápis Trafika včetně elektro přípojky a astronomických hodin" "SOD" 0=0,00 [A] "SKUTEČNOST" 1=1,00 [B] Celkem: A+B=1,00 [C]				
35 713113	N	PRODEJNÍ PORTÁL	SOUBOR	1,00	25 684,40	25 684,40
		SOD 0=0,00 [B] portál = 2 sloupy 2500*138*250 + vrchní trám 714*138*250 konstrukce plast, polep motivem novin na šikmo komplet 1=1,00 [A] Celkem: B+A=1,00 [C]				
36 713114	N	PARAPET OKENNÍ	SOUBOR	1,00	12 600,00	12 600,00
		"SOD" 0=0,00 [B] "DLE UPŘESNĚNÍ DO REALIZACE:" "2 KS PARAPET BUKOVÝ, 1 KS PARAPET OSB" 1=1,00 [A] Celkem: B+A=1,00 [C]				
39 76682.C		KONSTR TRUHLÁŘ - VESTAVĚNÝ NÁBYTEK	SOUBOR	1,00	61 425,00	61 425,00
		"Dle REALIZAČNÍ DOKUMENTACE 05/2023: POLICOVÝ SYSTÉM= ROZPIS+ MATERIÁL" "Výkresy: NOSNÁ KONSTRUKCE POLIC, POLICE PRODEJNÍ, POLICE DŘEZOVÁ, BUK" KOMPLET 1=1,00 [A]				
					Celkem	128 577,72
					Celkem za rozpočet	269 615,42